490 Ex quibus intelligitur, duplex illuc Cartusiensi genus fuisse, anachoretarum et coenobitarum, ut apud Camaldulenses; et utriusque Priorem eremi præfuisse secundum Regulam sancti Benedicti, qui utrosque in Regula sua instituit. Hoc autem diploma intelligitur de monasterio Mentauri, quod Squillacio tribus millibus distabat, ut fusius in Annalibus nostris referemus, ubi utrorumque, scilicet anachoretarum et coenobitarum Squillacensium, constitutiones referemus. Denique Cartusienses ante

non scriptis.
Argumenta,
quibus, San-
ctum se suos-
que

ad Regulam
Benedictinam
astrinxisse,
Mabillonius
contendit,